Fra: Caroline Fabricius <fabricius_@hotmail.com>

Sendt: 15. august 2022 13:10
Til: Thomas Larsen

Emne: Anmeldelse, Ommel
Vedhzeftede filer: Image.jpeg

Hej Thomas

Hermed som aftalt - da jeg kun har en pensionist telefon er det min datter Caroline der er min
kontakt til den digitale verden. '

Ansegning om tilladelse til at sla to fortejningspele i forbindelse med vores egen (lovlige) bro ved
vores grund. Palene bliver sléet cirka 10 m til hgjre og venstre for broen. Haber ovenstdende er
fyldestgerende. Tak.

Med venlig hilsen

Jorgen Fabricius

Kirkevejen 68

5960 Marstal

tif. 40 34 70 44.

(Sendt af Caroline Fabricius)

Hent Outlook til 10S



https://aka.ms/o0ukef

Fra: Thomas Larsen

Sendt: 18. august 2022 09:21

Til: 'Caroline Fabricius'

Emne: Ansggning om fortgjningspaele - Ommel - 22/21190
Hej Jgrgen

For at vi kan behandle en ansggning, sa skal jeg bede dig udfylde vores ansggningsskema, som ogsa skal
vedlaegges kortbilag med angivelse af bro og de ansg@gte fortgjningsple.

Vi vil endvidere gerne have oplyst hvilket materiale de ansggte pzle eri.

Ansggninger om anlaeg pa sgterritoriet skal i hgring hos en lang reekke myndigheder, herunder kommunen,
samt til foreninger og naboer. Desuden skal en ans@ggning og senere afggrelse ogsa offentligggres pa vores
hjemmeside. Derfor er der visse minimumskrav til en ansggning, og vores ansggningsskema kan derfor

benyttes.

De oplysninger vi gerne vil have — eller i forngdent omfang — fremgar af vores administrationspraksis, hvor
fortgjningsanlaeg er beskrevet fra side 95.

Ansggningsskema og administrationspraksis findes via dette link:

https://kyst.dk/soeterritoriet/anlaeg-og-aktiviteter-paa-soeterritoriet/

Vi vil fortsaette sagsbehandlingen, nar vi har modtaget ansggningsskemaet med kortbilag.

Med venlig hilsen

Thomas Larsen
Landinspektgr, Specialkonsulent | Kystzoneforvaltning
+45 91 35 74 42 | tla@kyst.dk

Miljgministeriet
Kystdirektoratet | Hgjbovej 117620 Lemvig | TIf. +45 99 63 63 63 | kdi@kyst.dk | www.kyst.dk

Se Kystdirektoratets nye kortlaegning af risiko for oversveammelse og erosion frem til 2120

Kystplanlsegger

-
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2120

Naturstyrelsens persondatapolitik

Fra: Caroline Fabricius <fabricius_@hotmail.com>
Sendt: 15. august 2022 13:10

Til: Thomas Larsen <tla@kyst.dk>

Emne: Anmeldelse, Ommel

Hej Thomas

Hermed som aftalt - da jeg kun har en pensionist telefon er det min datter Caroline der er min
kontakt til den digitale verden.
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Hent Qutlook til Android

From: Thomas Larsen <tlakystdio
Sent: Thursday, August 18, 2022 9:20:49 AM

To: Caroline Fabricius </abricius @holmailcoms

Subject: Ansagning om fortajningspaele - Ommel -
22/21190

Hej Jorgen

For at vi kan behandle en ansegning, sa skal jeg bede
dig udfylde vores ansegningsskema, som ogsa skal
vedlasgges kortbilag med angivelse af bro og de
ansggte fortpjningspeasie.

Vivil endvidere gerne have oplyst hvilket materiale de
ansogte pecle er i.

Ansagninger om anleeg pa seterritoriet skal i haring hos
en lang raekke myndigheder, herunder kommunen,
samt til foreninger og naboer. Desuden skal en
ansggning og senere afgorelse ogsa offentliggeres pa
vores hjemmeside. Derfor er der visse minimumskrav til
en ansegning, og vores ansagningsskema kan derfor
benyttes.

De oplysninger vi gerne vil have - eller i fornadent
omfang - fremgér af vores administrationspraksis, hvor
fortejningsanizeg er beskrevet fra side 95.



memn  Miljgministeriet
Kystdirektoratet

Ansagning om tilladelse til anlaeg pa soterritoriet

Dette anssgningsskema benyttes ved ansggning om tilladelser til etablering, renovering og udvidelse
af anlaeg pa seterritoriet.

Husk at leese vejledningen pa side 6, for skemaet udfyldes.
Eventuelle spargsmal til ansegningsskema og vejledning rettes til Kystdirektoratet pa tif. 99 63 63 63
eller via e-mail kdi@kyst.dk.

Bemeerk: En ansegning kan farst behandles, nar alle ngdvendige oplysninger foreligger.

Til Kystdirektoratets notater:

Dato for modtagelse: { Joumal nr.: [

Projekttype: [ Sagsbehandler: |

A. Oplysninger om ejere af den eller de matrikler, hvor anlaegget opfares

Navn

. NRREY MARCRETHE /74!%\7/6/(/3”
MV RYEVE JEN 68 MPRSTAL
COMMEL - 1 EvE F?’%0 D MARS T

Telefon nr. Mobil nr. E-mail

L YooY 1888 - WHREN FRBRICIVS 2
HFoT AL . et

Kystdirektoratet « Hejbovej 1 - 7620 Lemvig
TIf. 99 63 63 63 - CVR 36876115 « EAN (drift)5798000893313 - EAN (anleg)5798009812599 - kdi@kyst.dk « www.kyst.dk 1

Gr. 02-04 Nr. 142a



B. Evt. repraesentant (entreprener, radgiver eller lignende)

oy

=eem  Miljgministeriet
Kystdirektoratet

Navn

| UNDERTZLNMEDE

t+ 3 BgRN

Adresse

[

Lokalt stednavn Postnr. By

( [ I
Telefon nr. Mobil nr. E-mail

[

[

C. Offentliggerelse af oplysninger

Ansager giver ved underskrift tilladelse til, at ansggningsmaterialet ma offentliggeres pa Kystdirektoratets
hjemmeside www.kyst.dk. | henhold til persondataloven vil personfalsomme oplysninger, eller
andre oplysninger friholdt for aktindsigt, uanset denne accept ikke blive offentliggjort.

Dato

[

[

Underskrift

D. Anlaeggets placering

Adresse

[

SE

VEDLA & TE

Postnr.

i

By
[

L}

Kommune

Matrikel nr. og ejerlavsbetegnelse

Kystdircktoratet - Hajbovej 1 » 7620 Lemvig
TIf. 9963 63 63 - CVR 36876115 « EAN (drift)5798000893313 - EAN (anleg)5798009812599 + kdi@kyst.dk « www.kyst.dk

Gr. 02-04 Nr. 142a
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== Miljoministeriet
Kystdirektoratet

E. Beskrivelse af anlaegget i sin helhed
Kan evi. uddybes i bilag

Bemaerk: Nodvendige bilag skal ogsa vedlaegges, se rubrik |

I P—
SE VEDLBGETE
gﬁMT DE N NE ANSHEN (W E
oM 4T 5(/4 2 PALE //@ca /Oam)

CR IOM. FR4 BRO.

/oA, /OH.

[

Kystdirektoratet + Hejbovej 1 + 7620 Lemvig
TIf. 99 63 63 63 « CVR 36876115 + EAN (drift)5798000893313 « EAN (anleg)5798009812599 + kdi@kyst.dk « www.kyst.dk 3

Gr. 02-04 Nr. 1423
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m Miligministeriet

L]
Kystdirektoratet

F. Beskrivelse af planlagte arbejdsmetoder
Kan evt. uddybes i bilag

l &

HAMMER o0&, KVOFEDT

&y

G. Uddybning

Skal der i forbindelse med anlaegget foretages uddybning?
i~ Ja

i

Hvis ja skal meengden for uddybningen angives [ m?

Beskrivelse af hvordan sedimentet fra uddybningen efterfalgende tzenkes behandiet:

[

Kystdirektoratet - Hojbovej 1 » 7620 Lemvig
TIf. 99 63 63 63 - CVR 36876115 « EAN (drift)57908000893313 » EAN (anleg)5798009812599 - kdi@kyst.dk - www . kyst.dk 4

Gr. 02-04 Nr. 1428
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memme  Miljoministeriet
Kystdirektoratet

H. Opfyldning

Skal der i forbindelse med anleegget foretages opfyldning pa seteritoriet?
™~ Ja
B Nej

Hvis ja skal meengden af opfyldningsmateriale angives [ m?

Beskrivelse af opfyldningsmaterialets kvalitet:

I. Nedvendige bilag

Folgende bilag skal vedlsegges: - —
- Sokort med indtegnet anlaeg 5 g— V(’ DL /9 5 /
- Matrikelkort med indtegnet anlaeg
- Plan- og skitsetegning over det samlede anlzeg
- Malsatte snittegninger over eventuelle moler, broer mv.
- Malfast oversigtskort med hele anleegget indtegnet
-  Samtykkeerkleeringer fra berarte grundejere

Evt. andet relevant materiale:

J. Erkleering og underskrift

Undertegnede anseger erkleerer, at oplysninger, der stir i anssgningen, er i overensstemmelse med de faktiske
forhold.

/—'

Dato Fulde navn (benyt biokbogstaver) Underskrift
22-02 - 22 \IVGRGEV FABRICLYS || %)

wz%'f )

Ansggningen sendes med post tit:
Kystdirektoratet

Hajbovej 1

Postboks 100

Kystdirektoratet « Hojbovej 1 « 7620 Lemvig
TIf. 99 63 63 63 - CVR 36876115 - EAN (drift)5798000893313 + EAN (anleeg)5798000812599 « kdi@kyst.dk « www kyst.dk 5

Gr. 02-04 Nr. 142a
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Emne: SV: Teknisk forvaltning

Dato: mandag den 6. april 2020 kl. 11.53.29 Centraleuropaeisk sommertid
Fra: Frederik Kromann Laursen

Tik Karen Margrethe Fabricius

Vedhaftede filer: image002.gif, image001.jpg

Hej Karen,
Mange tak for det fremsendte materiale vedr. ansegning om fiytning af badebro.
Jeg eftersparger en redegerelse for hvilke materialer, broen er lavet af (er der tale om en traebro?).

Desuden bedes du svare pa, om der er fri gennemsiramning for vandet under broen.

Med venlig hilsen

Frederik Kromann Laursen
Natur- og Planmedarbejder

g ARG KOMMUNE

" AErg Kommune,
Statene 2, 5970 £roskabing

Tif.: 63525026
E-mail: fki@aeroekommune.dk

fFra: Karen Margrethe Fabricius <karenfabricius@hotmait.com>
Sendt: 24. marts 2020 1106

Til: Kirsten Johansen <KIO@aeroekommune.dk>

Cc: Frederik Kromann Laursen <FKL@aeroekommune.dk>
Emne: Re: Teknisk forvaltning

Hej Kirsten
Haber dette er brugbart.
Mvh. Karen M.

fra: Kirsten Kommunen <ilO@aeroekommune.di>
Dato: tirsdag den 24. marts 2020 ki. 08.57

Tii: “karenfabricius@hotmail.com” <karenfabricius@hotmail.com>
Cc: Frederik Kromann Laursen <FKL@aercekommune.dic
Emne: SV: Teknisk forvaltning

Hej,

Vil | sende mig en skitse, hvor broen star nu og hvor den anskes placeret fremover.

Pagelof2
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Emne: SV: Tilladelse efter § 2 i bekendtgpreise nr. 232 af 12. marts 2007 om bade- og badebroer tit
fiytning af bidebro, matr. nr. 34, Kragnaes, Marstal beliggende Kirkevejen 68, 5960 Marstal

Dato: mandag den 18. maj 2020 ki. 12.59.11 Centraleuropaisk sommertid

Fra: Frederik Kromann Laursen

Tit: Karen Margrethe Fabricius

Vedhaeftede image002.gif, image003.gif

filer:

Hej Karen,

Der er ikke indkommet kiager i forbindeise med tilladeisen.

Med venlig hilsen

Frederik Kromann Laursen
Natur- og Planmedarbejder

& £rRo KOMMUNE

Are Kommune,
Statene 2, 5970 Araskpbing

Tif.: 63525026
E-mail: fki@aergekommune.dk

fra: Karen Margrethe Fabricius <karenfabricius@hotmait.com>

Sendt: 18. maj 2020 12:42

Til: Frederik Kromann Laursen <FKL@aeroekommune.dik>

Emne: Re: Tilladelse efter § 2 i bekendtggrelse nr. 232 af 12. marts 2007 om bade- og badebroer tit
flytning af badebro, matr. nr 34, Kragnaes, Marstal beliggende Kirkevejen 68, 5960 Marstal

Hej Frederik,
Betyder det, at der ingen klager er indkommet?
Mvh. Karen M,

fra: Frederik Kromann Laursen <fKL{@aeroekommune.dic
Dato: mandag den 18. maj 2020 . 12.27

Emne: Tilladelse efter § 2 i bekendtggrelse nr. 232 af 12. marts 2007 om bade- og baddebroer tif
flytning af badebro, matr. nr. 34, Kragnaes, Marstal beliggende Kirkevejen 68, 5960 Marstal

Hej Karen,

Hermed tilladelse tit flytning af badebro.
Tilladelsen er vedhaeftet som pdf-fil.

Pagelof2
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FERD
= KOMMUNE
Kirkevejen 68 Teknisk Afdeling
Ommel Statene 2
5960 Marstal 5970 Aroskebing

TIf. nr. 6352 5000
Email: karenfabricius@hotmail.com

Cvr.nr. 28856075

fki@aercekommune.dk

post@aeroekommune.dk
Sagsbeh.: FKL

14. april 2020

Tilladelse til nedtagning oq genopfereise af badebro

Der er ved skrivelse af 23. marts 2020 ansggt om at nedtage og genopfere badebro placeret ved
skel ud for matr. nr. 4b Kragnses, Marstal, beliggende Kirkevejen 70 og matr. nr. 34, Kragnses,
Marstal befiggende Kirkevejen 68. Der ansgges om at genopfore badebroen ¢a. 20 m fra nuvae-
rende placering if. vedhzeftede korthilag.

Zrg Kommune meddeler hermed efter § 2 i bekendigarelse nr. 232 af 12. marts 2007 om bade-
og badebroer tiltadelse til nedtagning og genopferelse af badebroen som ansegt.

Betingelser for tilladelsen:

At badebroen fiyttes 20 m i nordvestlig retning jf. vedheeftede kortbilag.

At badebroen genopfares i samme materiale, udformning og med samme dimensioner som den
eksisterende badebro.

Afgorelsen er baseret pa felgende:

Den eksisterende badebro er opfart i tree og registreret tif at vaere 10,5 meter lang og 0,95 m bred.
Der er fri gennemstremning for vand under badebroen.

Badebroens formai er badning og fortgjning af bade.

Fiytning af badebroen vurderes ikke at pdvirke aimenhedens faerdsel- og opholdsret efter naturbe-
skytteiseslovens §§ 22-26.

Are Kommune har med tilladelsen ikke godkendt konstruktionens sikkerhed eller stabilitet.

Side 1 af 3

Sagsnr. $2020-1630
Dok.nr. D2020-35856
1735



Klagevejledning:

Denne afgereise kan péklages til Kystdirektoratet.

Klagefristen udlaber 4 uger efter, at afgerelsen er meddslt. Er afgerelsen offentligt bekendtgjort,
regnes fristen dog altid fra bekendtgarelsen. Hvis klagefristen udigber pa en lardag efler helligdag,
forlzenges kiagefristen til den felgende hverdag.

Klageberettigede er den, afgarelsen er rettet til, og enhver der ma antages at have en individuel og
vaasentlig interesse i sagen. Afgerelsen kan endvidere paklages af Danmarks Naturfredningsfore-
ning, Friluftsradet, Ejendomsforeningen Danmark og Fritidshusejemes Landsforening.

En eventuel klage skal indsendes skriftligt til ££re Kommune, der videresender klagen samt Kom-
munens bemasrkninger til Kystdirektoratet. Hvis der indgives klage, giver kommunen besked
herom.

Tilladeisen annonceres pa Ara Kommunes hjemmeside 15. april 2020.

Med venlig hilsen

Frederik Kromann Laursen
Natur- og Planmedarbejder

Kopi sendt fil: Danmarks Naturfredningsforening dn@dn.dk
og fokatafd. Enaholm5960@amail.com
Friluftsradet sydfyn@friluftsraadet.dk
Ejendomsforeningen Danmark info@effyn.dk
Fritidshusejernes Landsforening sekretariat@mitfritidshus.dk

Side 2 at 3

Sagsnr. S2020-1630
Dok.nr. D2020-35856
1735
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‘Sagsnr. §20203-1630
Dok.nr. D2020-35856
1735
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Besigtigelse 24. maj 2022 (TLA) - Kystdirektoratet

Besigtigelsen blev gennemfort pé baggrund af anmeldelse og skete den 24 maj
2022 i tidsrummet 15:00 til ca. 15:30.

Der blev observeret 5 omrdder med fortgjningspzle.

3i en reekke sydlig og 2 i en razkke nordligt. Alle beliggende ud for matr. nr. 34
Kragnes, Marstal.

Alle beliggende nord for stien, som farer fra Kirkevejen og ned til pladsen.
o7 g FEATL s f o a7, 2

(= ST P

Figur 1: Ortafoto 21. marts 2021

Kystdirektoratet - Hajbovej 1 « 7620 Lemvig
THf. 99 63 63 63 » CVR 33157274 » EAN (drift)5798000893313 « kdi@kyst.dk « « v Jovat.dk

Miljoministeriet
Kystdirektoratet

Kystdirektoratet
J.nr. 22/18450-7
Ref. Thomas Larsen
30-05-2022
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